
COMUNE DI VALPERGA 

Provincia di Torino 

 

ESITO DI GARA AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA 

PROCEDURA DI COTTIMO FIDUCIARIO PER L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI 

PULIZIA DEI LOCALI DEL MUNICIPIO, TEATRO COMUNALE E SERVIZI IGIENICI 

VIA VILLA – PERIODO 01/02/2015 – 31/12/2016 

 

Importo complessivo a base d’asta: € 20.000,00 oltre IVA 

 

Sistema di aggiudicazione: Procedura negoziata di cottimo fiduciario ai sensi dell’art. 125 commi 9 

– 11 del D.Lgs. 163/2006 e s.m.i. e del vigente regolamento dei contratti. Aggiudicazione ai sensi 

dell’art. 82 del D.Lgs. 163/2006 al prezzo più basso. 

Imprese che hanno inviato offerta: 5 

Imprese ammesse alla gara: 5 

1. CASA DI NAZARETH - SOC. COOP. SOC.  A R.L.- Via Torino, 9 10073 – CIRIE’  

2. C.M. SERVICE S.R.L. - Via Chiaverano, 49 10.010 – CASCINETTE D’IVREA 

3. CIESSE - CANAVESE SERVIZI SOC. COOP. A.R.L.- Via Roma 33 10085 PONT CANAVESE 

(TO) 

4. SERVICE LINE 2000 S.R.L. Borgata Molla, 1/A 10018 – PAVONE CANAVESE  (TO)  

5. L’ARCOBALENO COOP. SOC.  A R.L. Corso Indipendenza, 98 10.086 – RIVAROLO 

CANAVESE  

 

Impresa aggiudicataria: 

C.M. SERVICE S.R.L. - Via Chiaverano, 49 – CASCINETTE D’IVREA 

 

Valperga, li 19 gennaio 2015 

Il responsabile del procedimento 

          rag. Teresita Notari 


